
Częstochowa, dnia 21 października 2020 r. 
    
 
Oddział w Częstochowie 
     

 

 

            

               Do wszystkich zainteresowanych 

 

1. Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie wymiany centrali wentylacyjnej mieszczącej 
się w budynku Inspektoratu ZUS w Kłobucku przy ul. Targowa 43/45”, oznaczenie sprawy  
090000/271/3/2020/ZAP. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Częstochowie (Zamawiający) zgodnie  

z  art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przedstawia poniżej informacje z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu: 

1. W dniu 21 października  2020 r. o godz. 13:00 odbyło się jawne otwarcie oferty złożonej   

w postępowaniu na „Wykonanie wymiany centrali wentylacyjnej mieszczącej się w budynku 

Inspektoratu ZUS w Kłobucku przy ul. Targowa 43/45”. 

2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia z podatkiem 

VAT wynosi: 196 000,00 (słownie: sto dziewięćdziesiąt sześć tysięcy i 00/100 złotych); 

3. Zestawienie ofert złożonych w terminie: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres  Wykonawcy 
Cena brutto oferty 
(Kryterium 60 %) 

Gwarancja 
(Kryterium 40%) 

1 
CLIMASTORE Cezary Sitkiewicz 
Ul. Wały Dwernickiego 117/121/1 
42-202 Częstochowa 

236 160,00 60 miesięcy 

  

                Zatwierdzone przez:  
 Pana Jarosława Żuk  

          Dyrektora Oddziału ZUS w Częstochowie  
 


